Publicado no D.O.E. de:

	         13/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO BAYEUX SILVA – RIO CLARO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 036/40/2025 – PROCESSO Nº 136.00106711/2025–36

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 10/10/2025
O Superintendente da Etec Prof. Armando Bayeux da Silva, da cidade de Rio Claro, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO a fase de DEFERIMENTO/ INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO, publicado no DOE de 07/10/2025, Seção III, por incorreções no deferimento/indeferimento de inscrição.
[bookmark: _GoBack]